

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: compras@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 - Centro - CEP: 36.620-000 - Santana do Deserto - MG

## RESULTADO COMPRA DIRETA Nº 180/2024

A Prefeitura Municipal de Santana do Deserto/MG, torna público para conhecimento de todos, o resultado da aquisição de arranjo de flores para ornamentação das formaturas - Educação Infantil e 9º Ano Ensino Fundamental, conforme tabela abaixo, sendo aprovada a compra junto ao fornecedor: **FLORA BOA ESPERANCA LTDA – CNPJ: 28.868.149/0001-06.** 

	ОВЈЕТО	UND.	QUANT.	FORNECEDORES / CNPJ				
ITEM				FLORA BOA ESPERANCA LTDA 28.868.149/0001-06	MUNICIPIO DE CRIXAS 02.382.067/0001-63	MUNICIPIO DE TANGARA DA SERRA 03.788.239/0001-66	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 18.338.277/0001-94	PROMAXIMA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 16.538.909/0001-38
				VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$	VALOR UNIT. R\$
01	ARRANJO DE FLOR DO CAMPO, MEDINDO 0,80CM	UNID	01	180,00		375,80		210,61
02	ARRANJO DE FLOR DO CAMPO, MEDINDO 1,00M	UNID	01	250,00			284,39	268,67
03	BUQUÊ DE FLORES DO CAMPO	UNID	01	120,00	132,26			177,88

Valor total: R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)

Endereço para entrega: CMEI MARIA AUGUSTA PIRES GRANZINOLLI - Rua Benício Chaves, 127, Centro, Santana do Deserto/MG – CEP:

36.620-000

Condição de pagamento: Em até 30 dias, após o aceite da Nota Fiscal

Prazo para execução do serviço: Em até 07 (sete) dias, a partir do recebimento da AF

Razão da escolha do fornecedor: Por apresentar proposta

Santana do Deserto/MG, 29 de Novembro de 2024.

Jéssica Corrêa dos Santos Chefe Departamento de Compras